Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

EMENDA MODIFICATIVA

PROJETO DE LEI Nº 26/2023

Os vereadores membros da Comissão Legislação Justiça e Redação Final que

subscrevem, no uso de suas atribuições que lhes conferem e com base no

Regimento Interno, artigos 91, inciso III 118 §1º e 5º, propomos a seguinte

emenda:

EMENDA MODIFICATIVA AO PROJETO DE LEI N. 26/2023

Emenda Aditiva ao Projeto de Lei nº 26/2023, “Dispõe sobre a

denominação de via pública”, A EMENTA do Projeto de Lei 26/2023 passa a ter

a seguinte redação:

Denomina o “CREAS”, para “CREAS MARIA DA

CONCEIÇÃO CRUZ BRUNO”.

Anchieta, 27 de abril de 2023.

Sérgio Luiz da Silva Jesus Presidente/CLJRF

Cleber Oliveira da Silva Relator/CLJRF

Terezinha Vizzoni Mezadri

Membro/CLJRF

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003600390036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

JUSTIFICATIVA

A presente proposta visa dar melhor redação a Ementa do Projeto de Lei

26/2023.

Isto posto, apresentamos a presente proposta para apreciação do Plenário.

Anchieta, 27 de abril de 2023.

Sérgio Luiz da Silva Jesus Presidente/CLJRF

Cleber Oliveira da Silva Relator/CLJRF

Terezinha Vizzoni Mezadri Membro/CLJRF

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003600390036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-04-27T16:14:53-0300

		2023-05-02T10:27:15-0300

		2023-05-03T15:51:10-0300